u P' LA B VsSe pro laboratof, snadno, rychle a spolehlivé

Mikina fleecova damska
PohodIna a prijemna mikina z mékkého materidlu se dvéma kapsami

e Moderni fleecova mikina z velmi prijemného fleecového materialu
e Kvalitni zpracovani a slusivy projmuty damsky stfih
e Mikinu Ize dole stdhnout pruznou gumickou

Technické parametry

Material: 100% polyester s protizmolkovou Upravou

Déamska mikina K1

] ]
_\’ 2 ["A 172 obvodu hrudniku

/ ‘B-oélkum-kmy 696 (697 | 69 | 69 | 735|733 | 78 | 78
C - oblkadioshéhoukivu | 71 | 72 (729|737 |768| 78 | 808|817 | -

2P SERVIS

Tabulka velikosti

| )
2P SERVIS 2P SERVIS
Barva  Velkest  Baleni(ks)  Katalogovélisle
bila XS 1 L100165
bila 1 L100166
bild M 1 L100167
bila L 1 L100168
bila XL 1 L100169
bila XXL 1 L100170
bila XXXL 1 L100171
bila XXXXL 1 L100172
rlzova XS 1 L101184



svétle modréa
svétle modra
svétle modrd
svétle modra
svétle modra
svétle modréa
svétle modra

svétle modra

XL
XXL
XXXL
XXXXL
XS

XL
XXL
XXXL
XXXXL
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L101185
L101186
L101187
L101188
L101189
L101190
L101191
L101220
L101221
L101222
L101223
L101224
L101225
L101226
L101227



